
Haleyová odstoupila z volebního klání, Trump
je nyní jediným republikánským kandidátem
- CZ24 News | 7. března 2024

USA: Stalo se to, co se dalo už po superúterý očekávat. Odstoupila i poslední soupeřka
Donalda Trumpa, která ho však – na rozdíl od ostatních odstoupivších – nepodpořila. Na
druhou stranu podpořila další nekonečné války, což se dalo očekávat, neboť její kampaň
byla sponzorována zejména zbrojní lobby.

Nikki Haleyová ve středu odstoupila z prezidentského klání poté, co v superúterý naprosto propadla.

Haleyová dokázala získat vítězství ve státě Vermont, kde se konaly otevřené primárky, takže ji volilo
hodně voličů demokratů, ale to bylo vše.

Donald Trump dominoval ve 14 z 15 státních voleb.

Trump s přehledem vyhrál tyto státy: Virginie, Severní Karolína, Alabama, Maine,
Massachusetts, Oklahoma, Tennessee, Arkansas, Colorado, Minnesota, Texas, Kalifornie, Utah,
Aljaška.

Ve svém středečním projevu Haleyová uvedla, že bude pokračovat v podpoře války na Ukrajině.

Odmítla také podpořit prezidenta Trumpa a požadovala, aby se Trump dvořil jejím voličům, aby si je
získal. A to přesto, že většina jejích „voličů“ byli demokraté, kteří ji nikdy neměli v úmyslu volit.

Trump již dokonce získal nejméně 10 % Bidenových voličů, jde většinou o černochy či jiné menšiny.

 

ZDROJ

https://cz24.news/haleyova-odstoupila-z-volebniho-klani-trump-je-nyni-jedinym-republikanskym-kandidatem/
https://cz24.news/haleyova-odstoupila-z-volebniho-klani-trump-je-nyni-jedinym-republikanskym-kandidatem/
https://www.thegatewaypundit.com/2024/03/nikki-haley-suspends-campaign-vows-promote-ukraine-refuses/
https://www.thegatewaypundit.com/2024/03/shock-ny-times-poll-97-2020-trump-voters/
https://www.thegatewaypundit.com/2024/03/nikki-haley-suspends-campaign-vows-promote-ukraine-refuses

